2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                     №
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от              3 октября 2013 года № 362 «Об организации работы с персональными данными в администрации Ливенского района»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 3 октября 2013 года № 362 «Об организации работы с персональными данными в администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 28 июня 2016 года № 297, от 20 июня 2017 года № 219) следующие изменения:

1.1. В подпункте 8 пункта 1 слова «к настоящему распоряжению» заменить словами «к настоящему постановлению»;
1.2. В нумерации пунктов:

а) пункт «4» заменить на пункт «3»;
б) пункт «5» заменить на пункт «4».
1.3. В приложении 1 к постановлению
а) в пункте 3 слова «№ 52- ФЗ» заменить словами «№ 152-ФЗ»;
б) по тексту слова «управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения» в соответствующих падежах заменить словами «управление организационной и правовой работы» в соответствующих падежах;
в) по тексту слова «отдел правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района» » в соответствующих падежах исключить.
1.3. В приложении 6 к постановлению:
а) в разделе «Должности в управлении образования администрации Ливенского района» слова «ведущий специалист (юрисконсульт)» заменить словами «специалист 1-й категории (юрисконсульт)»;
б) в разделе «Должности в управлении культуры и архивного дела администрации Ливенского района» слова «главный специалист» заменить словами «специалист 1-й категории (юрисконсульт)»;
в) раздел «Должности в управлении организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения» изложить в следующей редакции:

«Должности в управлении организационной и правовой работы администрации Ливенского района:

1) начальник управления;

2) главный специалист по правовой работе;

3) главный специалист

4) ведущий специалист;

5) специалист 1-й категории.».

г) в разделе «Должности в управлении по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству»
1) слова «ведущий специалист» заменить словами «специалист 1-й категории»;
2) слово «менеджер» исключить;
д) раздел «Должности в отделе правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района» исключить.

е) в разделе «Должности в отделе по делам молодежи, физической культуре и спорту» слова «ведущий специалист» исключить.
1.4. В приложении 11 к постановлению
а) в пункте 8 слова «главный специалист» заменить словами «специалист 1-й категории (юрисконсульт)»;
б) в пункте 10

1) слова «Управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района» в соответствующем падеже заменить словами «Управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района» в соответствующем падеже;
2) дополнить строкой «Главный специалист по правовой работе».
в) в пункте 11 слова «Ведущий специалист (юрисконсульт)» заменить словами «специалист 1-й категории (юрисконсульт)»;

г) в пункте 12 слово «Специалист» заменить словами «Главный специалист»;
д) пункт 15 исключить.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.Н. Ревин